quū seq̄bat⁹ arcā ⁊ buccinis p̄sonabat. Circūie-
rūtq; ciuitatē sc̄o die semel ⁊ reuersi sunt ī castra.
Sic fecerūt sex dieb⁹. Die autē septimo diluculo
cōsurgētes. circūierūt vrbē sicut dispositū erat se-
pties. Lūq; septio circūitu clangerēt buccinis
sacerdotes. dixit iosue ad oēm isrl. Vociferami-
ni. Tradidit enī vobis dñs ciuitatē. Sitq; ciui-
tas hec anathema. ⁊ oia q̄ in ea sunt dño. Sola
raab meretrix viuat cum vniuersis q̄ cū ea ī do-
mo sunt. Abscōdit enī nuncios q̄s direxerimus.
Nos autē caute ne de his q̄ p̄cepta sunt vobis
q̄ppia contingatis ⁊ sitis p̄uaricationis rei. ⁊
oia castra israel sub pctō sint atq; turbent. Quic-
quid autē auri ⁊ argēti fuerit ⁊ vasorū eneorū
ac ferri. dño p̄secret⁹ repositū ī thesauris ei⁹. Igi-
tur oī ppl̄o vociferāte ⁊ clangentib⁹ tubis post-
q̄ in aures multitudinis vox sonitusq; increpuit
muri ilico corruerūt. ⁊ ascēdit vnusquisq; p̄ locū
q̄ cōtra se erat. Leperūtq; ciuitatē. ⁊ interfecerūt
omnia q̄ erāt in ea a viro vsq; ad mulierē. ab in-
fante vsq; ad senē. Boues q; ⁊ oues ⁊ asinos ī
ore gladij percusserunt. Duob⁹ autēz viris q̄ ex-
ploratores missi fuerāt. dixit iosue. Ingredimini
domum mulieris meretricis ⁊ producite eam ⁊
omnia que illius sunt. sicut illi iuramēto firma-
stis. Ingressiq; iuuenes eduxerūt raab ⁊ paren-
tes eius. fratres q; ⁊ cunctam suppellectilez ac
cognitionē illius. ⁊ extra castra israel manere fe-
cerunt. Urbem autē ⁊ oia que inuenta sunt in ea
succēderunt. absq; auro ⁊ argēto ⁊ vasis eneis
ac ferro. que in erariū dñi p̄secrarunt. Raab ve-
ro meretricē ⁊ domum p̄ris eius. ⁊ omia q̄ habe-
bat fecit iosue viuere. ⁊ habitauerunt in medio
israel vsq; in pñtem diem: eo q̄ absconderit nun-
cios quos miserat vt explorarēt hierico. In tpe
illo imprecatus ē iosue: dicēs. Maledictus vir
corā dño. q̄ suscitauerit ⁊ edificauerit ciuitatem
hiericho. In primogenito suo fundamēta illius
iaceat. ⁊ in nouissimo liberorū ponat portas ei⁹.
Fuit ergo dominus cum iosue ⁊ nomē eius vul-
gatum est in omni terra.

**C. S. De pctō anathematis. de expugnatione
hay. de fletu iosue ⁊ lapidatiōe achor pro furto
anathematis. Ca. VII**

Hij autē isrl p̄uaricati sunt mādatuz: ⁊
vsurpauerūt de anathemate. Nā achan
filius charmi. filij zabdi filij zare de tri-
bu iuda tulit aliqd de anathemate. Fratrusq; est
dñs cōtra filios israel. Lūq; mitteret iosue de
hiericho viros cōtra hay. q̄ est iuxta bethauem
ad orientalem plagam oppidi bethel. dixit eis.
Ascendite ⁊ explorete terram. Qui p̄cepta cō-
plentes explorauerūt hay. Et reuersi dixerūt ei.
Non ascendat omnis populus: sed duo vel tria
milia viroz pergant et deleant ciuitatē. Quare
i ij